63 520/110 CD 1/4
63 520/110 CD
A1X1 P1 B1 Y1
X A P B Y
PCM8
二通或三通压力补偿器
固定调节
序列号 10

PCM8
序列号 10
1 - 订货型号
1.1 - 二通压力补偿器订货型号
1.2 - 三通压力补偿器订货型号
密封
N = NBR密封矿物油使用（标准）
V = FPM密封特殊油液使用
序列号
（序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变 ）
安装尺寸：
ISO 4401-08 (CETOP 08)
2通
压力补偿器
叠加式
调节范围： 4 = 4 bar
8 = 8 bar
先导：（与其组合使用的方向阀，必须采用外部先导）
I = 内部先导（通过内部小孔，流入压力补偿器）
E = 外部先导（通过X口）
外泄口（Y口）
P C M 8 - P E // 10
液压符号
PCM8-P*/IE/10 PCM8-P*/EE/10
PCM8-PT*/IE/10 PCM8-PT*/EE/10
密封
N = NBR密封矿物油使用（标准）
V = FPM密封特殊油液使用
序列号
（序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变 ）
安装尺寸：
ISO 4401-08 (CETOP 08)
3通
压力补偿器
叠加式
调节范围： 4 = 4 bar
8 = 8 bar
先导：（与其组合使用的方向阀，必须采用外部先导）
I = 内部先导（通过内部小孔，流入压力补偿器）
E = 外部先导（通过X口）
外泄口（Y口）
P C M 8 - PT E // 10
液压符号
63 520/110 CD 3/4
PCM8
序列号 10
4 - 先导控制与卸荷方式
X
X1
P1
Y
Y1
X
带X先导口的PCM8型压力补偿器分为外部先导和内部先导。内部先导式的先导压力由
管路P1通过小孔流入压力补偿器，而外部先导式的先导压力由独立的先导回路提供。
一般为外部泄油（通过Y口）。
与补偿器组合使用的方向阀，必须采用外部先导。内泄和外泄均可。
阀型号 X口堵头
PCM8-P*/IE
内控外泄 无
PCM8-P*/EE
外控外泄 有
X：堵头M6x10，用于外控
总是采用外泄
p [bar]
Q [l/min]
0
50
50 100 150 250
100
150